
Stránka 1 z 7 
 

Smlouva o výpůjčce zařízení 
číslo 16032022 – OLP/748/2022 

VZMR/0054/22 

 
uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

CeWe Color, a. s. 

se sídlem Kloknerova 2278/24, 148 00 Praha 4 – Chodov  

IČO 49241338 

DIČ CZ49241338 

zastoupená: Ing. Liborem Rambouskem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Koštířem, 

členem představenstva 

zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze dne 18. 8. 1993, oddíl B, vložka 2111 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 804666086/2700 

(dále jen půjčitel) 

 

a 

 

Liberecký kraj 

se sídlem: U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

(dále jen vypůjčitel) 

 

I. Předmět výpůjčky 

1. Předmětem této smlouvy je bezplatná výpůjčka zařízení podle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen 

„zařízení“). 

2. Zařízení bude vypůjčitelem umístěno a užíváno výhradně na adrese: Krajský úřad Libereckého 

kraje, KACPU LK, U Jezu 525/4, 460 01 Liberec. 

3. Vypůjčitel není oprávněn bez písemného souhlasu půjčitele měnit místo užívání vypůjčeného 

zařízení. 

4. Převzetím zařízení přechází na vypůjčitele odpovědnost za případné škody vzniklé na zařízení. 

 

 



Stránka 2 z 7 
 

II. Účel výpůjčky 

1. Půjčitel vypůjčuje výše uvedené zařízení vypůjčiteli za účelem poskytování fotografických 

služeb. 

III. Závazky půjčitele 

Půjčitel se zavazuje: 

- předat vypůjčiteli protokolárně (viz příloha č. 1) výše uvedené zařízení k užívání ve výše uvedeném 

místě, 

- v případě reklamované poruchy provádět servis vypůjčeného zařízení, 

- seznámit vypůjčitele s instalací, obsluhou a údržbou zařízení. 

 

IV. Závazky vypůjčitele 

Vypůjčitel se zavazuje: 

- užívat vypůjčené zařízení v souladu s instrukcemi půjčitele, 

- objednávat spotřební materiál (fotopapír) výhradně od CeWe Color, a. s., v počtu min. 2 role 

papíru měsíčně (cena spotřebního materiálu je uvedena v příloze č. 3 – ceník materiálu), 

- nezasahovat do zařízení, neprovádět úpravy bez souhlasu půjčitele, v opačném případě nese 

náklady na jeho opravu, 

- v případě, že dojde k poruše zařízení v rozsahu, který brání jeho řádnému využití, tuto skutečnost 

nejprve bezodkladně oznámit půjčiteli na tel. +420 272 071 200, v případě nutné opravy 

u půjčitele vyplnit Hlášení o závadě (příloha č. 2) s uvedením přesného popisu poruchy a předat 

jej spolu se zařízením k opravě,  

- nést případné náklady na škody způsobené nesprávným užíváním nebo obsluhou vypůjčeného 

zařízení, 

- užívat zařízení výhradně v místě určení podle čl. I. této smlouvy,  

- vypůjčené zařízení dále nepůjčovat třetím osobám bez písemného souhlasu půjčitele, 

- zařízení nezastavit ani jinak nezatížit, 

- k datu ukončení smlouvy předat protokolárně půjčiteli výše uvedené zařízení; v případě, že 

neumožní předání vypůjčeného zařízení, uhradit půjčiteli vzniklé vícenáklady, ušlý zisk ve výši 

obvyklého nájemného za každý den prodlení a smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den 

prodlení, 

- dojde-li ke ztrátě, odcizení nebo poškození zařízení nad rámec běžného užívání, uhradit půjčiteli 

škodu, která tímto vznikla. V případě poškození zaviněného vypůjčitelem se do této škody 

započítává především ušlá hodnota obvyklého nájemného a cena za opravu včetně ceny 

náhradních dílů. V případě ztráty či odcizení se do škody započítává zůstatková cena zařízení. 

Úhradu škod provede vypůjčitel na základě příslušné faktury půjčitele do 30 dnů od jejího 

doručení.  

 

V. Doba výpůjčky 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy a účinnosti dnem předání zařízení na 

základě předávacího protokolu (příloha č. 1) a je uzavřena na dobu neurčitou. 

 

2. Výpovědní lhůta této smlouvy je jeden měsíc. Výpovědní lhůta začíná plynout prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

 



Stránka 3 z 7 
 

3. Tuto smlouvu lze ukončit i dohodou obou stran. 

 

4. V případě nedodržení povinností vypůjčitele (čl. IV.) může být smlouva půjčitelem jednostranně 

ukončena s okamžitou platností. 

 

5. Vypůjčitel má právo zařízení vrátit předčasně. V takovém případě tato smlouva zaniká dnem 

vrácení zařízení. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Vypůjčitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil se zařízením a je schopen jeho bezchybné 

a bezpečné obsluhy.  

 

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

 

4. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností a účinností originálu, z nichž vypůjčitel 

obdrží dva a půjčitel jeden. 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

6. Vypůjčitel tuto smlouvu v plném znění uveřejní v registru smluv. 

 

Přílohy: 

č. 1 – Předávací protokol 

č. 2 – Reklamační protokol 

č. 3 – Ceník materiálu 

 

 

Praha dne Liberec dne 

Půjčitel: Vypůjčitel: 

 

………………………………….. ………………………………….. 

Ing. Libor Rambousek Martin Půta 

předseda představenstva  hejtman 

 

 

………………………………….. 

Ing. Ladislav Koštíř 

člen představenstva 

  



Stránka 4 z 7 
 

PŘÍLOHA č. 1 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

k výpůjční smlouvě číslo 16032022, OLP/748/2022 

 

uzavřené mezi CeWe Color, a. s., Kloknerova 2278/24, 148 00 Praha 4 – Chodov, IČO 49241338 a 

 Libereckým krajem  

 IČO 70891508 

(dále jen přebírající) 

 

Přebírající podpisem tohoto protokolu potvrzuje, že od Předávajícího za podmínek výše uvedené 

smlouvy převzal následující zařízení: 

 

foto kiosek DFM 

(digifotomaker) 
typ PREMIUM 

stojan typ není 

tiskárna typ CITIZEN 

výsekové kleště 1 ks pořizovací cena: 1.000 Kč 

výrobní číslo DFM 986558 pořizovací cena: 28.501 Kč 

výrobní číslo tiskárny DS6V96005963 pořizovací cena: 24.375 Kč 

    

 

Přebírající přebírá od Předávajícího zařízení v provozuschopném stavu a potvrzuje tímto, že byl 

proškolen k obsluze přebíraného zařízení. Odpovědnost za škody způsobené nevhodným zacházením 

přechází předáním na Přebírajícího. Přebírající dále zodpovídá za provoz zařízení ve své provozovně 

a z toho vyplývající veškeré zákonné požadavky pro tento provoz. 

 

 

Praha dne Liberec dne 

Předávající: Přebírající: 

 

………………………………….. …………………………………..………….. 

 (podpis, jméno hůlkovým písmem + razítko) 

    



Stránka 5 z 7 
 

PŘÍLOHA č. 2 

 

Hlášení o závadě – reklamační protokol 

Výrobní číslo  

Sběrna  

 

Při poruše zařízení, prosím, zaškrtněte jeden nebo více odpovídajících závad: 

Přístroj nelze zapnout 

Přístroj nečte paměťové karty 

Typ karty:  

Přístroj nenačítá CD  

Přístroj nevypaluje na CD 

Nefunkční Bluetooth 

Nefunkční USB port 

Zasekává se papír 

Často se trhá fólie 

Bliká pouze kontrolka „Error“ 

Zasekává se tisk (popř. účtenek) 

Nepracuje z nějakého jiného důvodu správně (popis) 

 

 

 

Datum        Sepsal/a 

 

O opravě nás, prosím, nejdříve informujte na našich servisních telefonních linkách:  

272 071 123 nebo 272 071 127. Děkujeme. 

 

Zařízení bylo předáno k opravě dne: ……………………………………………… 

 Podpis přebírajícího 

 

Zařízení bylo vráceno z opravy dne: ……………………………………………… 

 Podpis přebírajícího + razítko 

  



Stránka 6 z 7 
 

PŘÍLOHA č. 3 – Ceník 

 

 

Spotřební materiál na CITIZEN  

- ks foto uvedeno při tisku 

výhradně jednoho rozměru (cm) 

Role 

vystačí  

na ks 

foto 

Cena role  

(bez DPH) 

Materiál /  

foto  

(bez DPH) 

Obvyklá 

pultová cena 

okamžitého fota  

(včetně DPH) 

foto 20 x 30 110 2 037,50 Kč 18,50 Kč 79,00 Kč 

foto 15 x 20 200 1 918,00 Kč 9,59 Kč 27,90 Kč 

foto 10 x 15 400 1 918,00 Kč 4,80 Kč 8,90 Kč 

foto 15 x 15 200 1 918,00 Kč 9,60 Kč 27,90 Kč 

foto 13 x 18 200 1 918,00 Kč 9,60 Kč 27,90 Kč 

foto 10 x 10 panorama 200 1 918,00 Kč 9,60 Kč 27,90 Kč 

foto 10 x 15 s rám. 400 1 918,00 Kč 4,80 Kč 14,90 Kč 

foto 15 x 15 s rám. 200 1 918,00 Kč 9,60 Kč 29,90 Kč 

Pozn.: jedno balení prodáváno vždy po 2 rolích 

 

Spotřební materiál lze objednávat na adrese: adolf.kohlschutter@cewe.cz 

 

  

mailto:adolf.kohlschutter@cewe.cz


Stránka 7 z 7 
 

Sortiment okamžitého tisku a nejčastější prodejní ceny: 

  Produkt EAN 
počet foto  

z 1 role 
PC 1.9.2020 

  
role papíru  

15 x 20 cm 
2003880012413 

10 x 15 Instant photo 10 x 15 cm - foto ihned 2003880012437 400 8,90 Kč 

10 x 15 Instant indexprint 10 x 15 cm - index 2003880012437 400 8,90 Kč 

10 x 15 instant greeting 

cards 

10 x 15 cm - přání, 

pozvánky, pohlednice 
2003880012437 400 14,90 Kč 

10 x 10 instant photos with 

frame 

10 x 10 cm foto 

s rámečkem 
 400 14,90 Kč 

10 x 15 instant photos with 

frame 

10 x 15 cm - foto 

s rámečkem 
2003880012437 400 14,90 Kč 

10 x 15 instant photo set 10 x 15 cm - foto sety 2003880012437 400 69,00 Kč 

10x15 pasový modul foto 

3,5x4,5 
Průkazové foto  400 159,00 Kč 

13 x 18 instant photo 
13 x 18 cm s bílým 

rámečkem - foto ihned 
2003880012444 200 27,90 Kč 

15 x 15 instant photo 15 x 15 cm - foto ihned 2003880012451 200 27,90 Kč 

15 x 15 instant photo with 

frame 

15 x 15 cm - foto 

s rámečkem 
2003880012451 200 29,90 Kč 

15 x 20 instant photo 15 x 20 cm - foto ihned 2003880012468 200 27,90 Kč 

15 x 20 instant collage 15 x 20 cm - koláž 2003880012468 200 29,90 Kč 

15 x 20 multi-part instant 

photo 

15 x 20 cm - více dílná 

fotografie 
2003880012468 200 29,90 Kč 

15 x 20 instant photo with 

frame 

15 x 20 cm - foto 

s rámečkem 
2003880012468 200 29,90 Kč 

15 x 20 instant greeting 

cards 

15 x 20 cm - přání, 

pozvánky, pohlednice 
2003880012468 200 29,90 Kč 

instant photo stripes 5 x 15 
5 x 15 cm - filmový 

pás 
2003880012468 200 27,90 Kč 

15 x 20 instant calendar 
15 x 20 cm - 

fotokalendář 
2003880012475 200 299,00 Kč 

5 x 15 mini panorama 
5 x 15 cm - mini 

panorama 
2003880012468 400 27,90 Kč 

Archiv na DVD Archiv na DVD 2003880012505 0 79,00 Kč 

 

 


